PAGE
8

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

……………….

№ ………….
	О внесении изменений                    в муниципальную
программу «Развитие
сферы молодежной политики города Березники»,
утвержденную
постановлением
администрации города
от 11.11.2013 № 1900

В соответствии с решением Березниковской городской Думы           от 29.11.2016 № 184 «О бюджете города Березники на 2016 год           и плановый период 2017-2018 годов», постановлением администрации города от 09.09.2013 № 1418 «Об утверждении Порядка разработки             и реализации муниципальных программ города Березники», в связи            с уточнением объемов финансирования мероприятий муниципальной программы «Развитие сферы молодежной политики города Березники», утвержденной постановлением администрации города           от 11.11.2013 № 1900,

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в муниципальную программу «Развитие сферы молодежной политики города Березники», утвержденную постановлением администрации города от 11.11.2013 № 1900 (далее - Программа), следующие изменения:

1.1.позицию «Объемы и источники финансирования Программы» раздела I изложить в следующей редакции:

«

	Объемы
и источники финансирования Программы

	Общий объем финансирования Программы -

106 304,6 тыс.руб., в том числе по годам:

2015 год – 79 256,3 тыс.руб.;

2016 год – 9 785,3 тыс.руб.;

2017 год – 8 631,5 тыс.руб.;

2018 год – 8 631,5 тыс.руб.

»;

1.2.позицию «Объемы и источники финансирования Подпрограммы 1» подраздела 11.1 раздела XI изложить в следующей редакции:

«

	Объемы
и источники финансирования Подпрограммы 1

	Общий объем финансирования

Подпрограммы 1 – 19 932,1 тыс.руб.,

в том числе по годам:

2015 год – 5 664,4 тыс.руб.;

2016 год – 5 525,1 тыс.руб.;

2017 год – 4 371,3 тыс.руб.;
2018 год – 4 371,3 тыс.руб.

»;
1.3.приложение 2 к Программе изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании.

3.Разместить настоящее постановление и приложение,              указанное в подпункте 1.3 пункта 1 настоящего постановления,               на официальном сайте администрации города в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования, и распространяется                  на правоотношения, возникшие 02.12.2016.
Глава города

                                                            С.П.Дьяков
Приложение

к постановлению

администрации города

от __________________________
Приложение

к муниципальной программе

«Развитие сферы молодежной

политики города Березники»
РЕСУРСНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ
реализации муниципальной программы

«Развитие сферы молодежной политики города Березники»
	№ п/п
	Наименование программы, подпрограммы,
ВЦП, мероприятия
	Рз,
Пр
	КЦСР
	Ответственный исполнитель, соисполнитель
	Объем финан-сирова-ния по источ-никам
	В том числе
по годам реализации

	2015
	2016
	2017
	2018

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.

	Программа

«Развитие сферы молодежной политики города Березники»

	0707, 1003
	0500000/              05 0 00 00000
	Всего,

в том числе
	106 304,6
	79 256,3
	9 785,3
	8 631,5
	8 631,5

	1003
	0536210
	краевой бюджет
	39 319,8
	39 319,8
	0,0
	0,0
	0,0

	1003
	0535020
	федеральный бюджет
	18 804,6
	18 804,6
	0,0
	0,0
	0,0

	0707,

1003
	0500000/              05 0 00 00000
	местный бюджет
	48 180,2
	21 131,9
	9 785,3
	8 631,5
	8 631,5

	2.
	Подпрограмма 1
«Сохранение и развитие учреждений сферы
молодежной политики
в городе Березники»
	0707
	0510000/            05 1 00 00000
	Управление культуры

и молодежной политики (далее - УКиМП)
	19 932,1
	5 664,4
	5 525,1
	4 371,3
	4 371,3

	3.
	Ведомственная целевая программа «Создание условий и гарантий
для самореализации личности молодого человека и развития молодежных объединений, движений инициатив»

	0707
	0511200
	УКиМП
	3 932,4
	3 932,4

	3.1.
	Выполнение работы по созданию условий и гарантий для самореализации личности молодого человека и развития молодежных объединений, движений, инициатив

	0707
	0511201
	УКиМП
	3 932,4
	3 932,4

	4.
	Основное мероприятие
«Развитие молодежной политики»

	0707
	05 1 01 00000
	УКиМП
	12 551,0
	0,0
	4 608,2
	3 971,4
	3 971,4

	4.1.
	Ведомственная целевая программа «Создание условий и гарантий
для самореализации личности молодого человека и развития молодежных объединений, движений инициатив»

	0707
	05 1 01 12000
	УКиМП
	12 551,0
	0,0
	4 608,2
	3 971,4
	3 971,4

	4.2.
	Обеспечение деятельности
(оказание услуг, выполнение работ) муниципальных учреждений (организаций)

	0707
	05 1 01 12010
	УКиМП
	12 551,0
	0,0
	4 608,2
	3 971,4
	3 971,4

	4.3.
	Организация деятельности
клубных формирований
и формирований самодеятельного народного творчества

	УКиМП
	12 551,0
	0,0
	4 608,2
	3 971,4
	3 971,4

	5.
	Основное мероприятие «Сохранение и развитие учреждений (организаций)»

	0707
	05 1 02 00000
	УКиМП
	1 716,7
	0,0
	916,9
	399,9
	399,9

	5.1.
	Мероприятия, обеспечивающие функционирование и развитие учреждений

	0707
	05 1 02 24000
	УКиМП
	1 716,7
	0,0
	916,9
	399,9
	399,9

	6.
	Мероприятия, обеспечивающие функционирование и развитие учреждений

	0707
	0512400
	УКиМП
	1 732,0
	1 732,0
	0,0
	0,0
	0,0

	7.

	Подпрограмма 2
«Молодежь города Березники»

	0707
	0520000/               05 2 00 00000
	Всего,
в том числе
	17 115,8
	4 335,2
	4 260,2
	4 260,2
	4 260,2

	0707
	0520000/               05 2 00 00000
	УКиМП
	17 115,8
	4 335,2
	4 260,2
	4 260,2
	4 260,2

	8.
	Основное мероприятие
«Развитие молодежной политики»

	0707
	05 2 01 00000
	УКиМП
	12 780,6
	0,0
	4 260,2
	4 260,2
	4 260,2

	8.1.
	Мероприятие «Проведение мероприятий, направленных
на содействие профориентации
и трудовой занятости молодежи»

	0707
	05 2 01 27100
	УКиМП
	4 335,0

	1 445,0
	1 445,0
	1 445,0

	8.2.
	Мероприятие «Организация деятельности и проведение мероприятий, направленных
на создание системы поддержки молодых семей»

	0707
	05 2 01 27200
	УКиМП
	367,5

	122,5
	122,5
	122,5

	8.3.
	Мероприятие «Содействие досуговой занятости молодежи
в городе Березники, выявление
и продвижение талантливой молодежи»

	0707
	05 2 01 27400
	УКиМП
	4 448,1

	1 482,7
	1 482,7
	1 482,7

	8.4.
	Мероприятие «Мероприятия,
проекты, программы,
направленные на вовлечение молодежи в социальную практику»

	0707
	05 2 01 27300
	УКиМП
	2 005,2

	668,4
	668,4
	668,4

	8.5.
	Мероприятие «Организация отдыха, оздоровления детей
и молодежи»

	0707
	05 2 01 22500
	УКиМП
	996,0

	332,0
	332,0
	332,0

	8.6.
	Мероприятие «Мероприятия
по военно-патриотическому
воспитанию молодежи»

	0707
	05 2 01 27600
	УКиМП
	628,8

	209,6
	209,6
	209,6

	9.
	Мероприятие 1 «Проведение мероприятий, направленных
на содействие профориентации
и трудовой занятости молодежи»

	0707
	0522710
	УКиМП
	1 272,6
	1 272,6

	10.
	Мероприятие 2 «Организация деятельности и проведение мероприятий, направленных
на создание системы поддержки молодых семей»

	0707
	0522720
	УКиМП
	140,0
	140,0

	11.
	Мероприятие 3 «Содействие досуговой занятости молодежи
в городе Березники, выявление
и продвижение талантливой молодежи»

	0707
	0522740
	УКиМП
	1 674,6
	1 674,6

	12.
	Мероприятие 4 «Мероприятия,
проекты, программы, направленные
на вовлечение молодежи
в социальную практику»
	0707
	0522730
	УКиМП
	810,0
	810,0

	13.
	Мероприятие 5 «Организация отдыха, оздоровления детей
и молодежи»

	0707
	0522250
	УКиМП
	363,0
	363,0

	14.
	Мероприятие 6

«Мероприятия по празднованию
70-летия Победы в ВОВ»

	0707
	0520070
	УКиМП
	75,0
	75,0

	16.
	Подпрограмма 3
«Обеспечение жильем молодых семей в городе Березники»
	1003
	0530000
	Всего,
в том числе
	69 256,7
	69 256,7
	0,0
	0,0
	0,0

	1003
	0532750
	местный бюджет
	11 132,3
	11 132,3
	0,0
	0,0
	0,0

	1003
	0536210
	краевой бюджет
	39 319,8
	39 319,8
	0,0
	0,0
	0,0

	1003
	0535020
	федеральный

бюджет
	18 804,6
	18 804,6
	0,0
	0,0
	0,0

	17.
	Мероприятие «Обеспечение
жильем молодых семей
в городе Березники»
	1003
	0532750
	УКиМП
Всего,

в том числе
	69 256,7
	69 256,7
	0,0
	0,0
	0,0

	18.
	Обеспечение жильем молодых семей в городе Березники

	1003
	0532750
	местный бюджет
	11 132,3
	11 132,3

	19.
	Расходы на оплату ранее принятых бюджетных обязательств на выполнение мероприятий по целевым программам (софинансирование мероприятий программы «Обеспечение жильем молодых семей «Федеральной
целевой программы «Жилище»
на 2011-2015 годы»)

	1003
	0536210
	краевой бюджет
	39 319,8
	39 319,8

	20.
	Субсидия на обеспечение жильем молодых семей в рамках подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей ФЦП «Жилище» на 2011-2015 годы»

	1003
	0535020
	федеральный

бюджет
	18 804,6
	18 804,6

_1183356867.doc
[image: image1.png]